

### استان بوشهر قطب فوتبال ساحلی است

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی:

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران گفت: استان بوشهر قطب فوتبال ساحلی در کشور است و همیشه میزبان خوبی برای رویدادهای بین‌المللی بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ علی نادری نشست با خبرنگاران پیش از بازی با سنگال با قدرانی از مسئولان استان بوشهر و باشگاه پارس جنوبی در فراهم کردن اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی در بوشهر گفت: کمتر از دو ماه دیگر مهیای رقابت‌های جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ امارات می‌شویم و در راستای آمادگی تیم ملی از فدراسیون درخواست کردیم بازی‌های تدارکاتی برای تیم مهیا کند. وی افزود: در همین راستا سه یک بازی دوستانه با تیم کلمبیا در کشور میزبان جام جهانی خواهیم داشت.

### گچساران، میزبان مسابقات مرحله نهایی لیگ آیندگان دختر

می‌شود. ۶ تیم فولاد مبارک که سپاهان، شهرداری شهر بابک، شهدای رزکان البرز، نفت و گاز گچساران، غدیر ملایر و سنگ آهن بافق در این مرحله حضور دارند. لازم به ذکر است مسابقات مرحله نهایی لیگ آیندگان بصورت دوره‌ای برگزار و تیم‌های اول تا سوم براساس امتیازات کسب شده معرفی می‌شوند.

### پرافتخارترین بانوی ورزشکار فارس در تقدیر از توجه بانک قرض الحسنه مهر ایران:

### ارج نهادن به تلاش‌های ورزشکاران و هنرمندان در استان فارس به فراموشی سپرده شده

پرافتخارترین بانوی ورزشکار استان فارس در مجمع آسیایی از توجه بانک قرض الحسنه مهر ایران نسبت به افتخارآفرینان میهن قدردانی کرد. سعیده جعفری با تبریک فرارسیدن شانزدهمین سالگرد تأسیس ورزشکاران و هنرمندان اقدام نیکویی است که متأسفانه در استان فارس به فراموشی سپرده شده و بانک قرض الحسنه مهر ایران استان فارس در زمره معدود مجموعه‌هایی است که با دعوت از ورزشکاران تلاش‌های آنها را پاس می‌دارد. او با ارائه پیشینه‌ای از فعالیت‌های حرفه آیش بیان داشت: از سال ۱۳۸۸ وارد اردوی تیم ملی جوانان رشته کبیدی شدم و طی این سال‌ها با علاقه و پشتکار فراوان رده‌های مختلف تیم ملی را پشت سر گذاشتم. وی با اشاره به افتخاراتی که در معتبرترین آوردگاه‌های آسیایی موفق به کسب آنها شده است، افزود: در سال ۱۳۹۴ المپیک اینچئون کره جنوبی موفق به کسب مدال نقره شدیم و در مسابقات آسیایی ۲۰۱۵ به مقام برنز آسیا دست یافتیم و در مسابقات المپیک جاکارتا ۲۰۱۸ برای اولین بار در رشته تیمی بانوان موفق به کسب مقام طلای آسیا شدیم. جعفری شیوع کرونا را به عنوان عاملی برای ضربه زدن به توانمندی‌های ورزشکاران ارزیابی کرد و افزود: متأسفانه در دوران شیوع کووید-۱۹ تمامی مسابقات تدارکاتی و اردوها لغو شد و در مسابقات المپیک هانگژو ۲۰۲۳ علی‌رغم همه شایستگی‌ها موفق به کسب مدال برنز شدیم. این مدرس ورزش با بیان اینکه علاقه خاصی به فارس دارد و همواره از این استان راهی اردوی تیم ملی شده است، بیان داشت: با وجود اینکه در مدتی در یکی از استان‌های همجوار ساکن هستم، اما همواره از استان فارس در مسابقات حضور یافته و برای مردم فهیم و فرهنگمدار فارس در مسابقات حاضر می‌شوم. وی با اشاره به حمایت‌های اندکی که از او در راستای حضور قدرتمند در مسابقات آسیایی انجام شده، اظهار داشت: میزان کمک‌ها و پشتیبانی‌های اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و هیئت کبیدی طی سنوات اخیر آتقدر کم و ناچیز بوده که قابل بازگویی نیست. این ورزشکار طلایی فارس هزینه‌های قهرمانان ملی را گزاف اعلام کرد و افزود: هزینه‌های ایاب و ذهاب به اردوی تیم ملی، استفاده از مکمل‌های ورزشی، حفظ آمادگی برای شرکت در مسابقات آسیایی و مواردی از این دست هزینه‌های دوجنانه را به ورزشکاران تحمیل می‌کند که تأمین آن برای بانوان ورزشکار، به مراتب کار دشوارتری خواهد بود. او با انتقاد نسبت به این موضوع که بودجه‌هایی که برای مدال‌آوران و ورزشکاران ملی در نظر گرفته می‌شود معمولاً به آنها

### ایران بهترین تیم فوتبال ساحلی دنیاست

مدعو دیالو:

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی سنگال گفت: فدراسیون فوتبال سنگال از انجام دیدار مقابل ایران خوشحال است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدعو دیالو سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی سنگال در کنفرانس قبل از دعوت مقابل ایران گفت: ابتدا از دعوت تیم ملی و فدراسیون فوتبال ایران تشکر می‌کنم، این اولین بازی است که به ایران می‌آیم. ایران در فوتبال ساحلی بهترین تیم دنیاست و آمدن ما به ایران دلیلی جز این ندارد. در چند بازی اخیر مقابل نتیجه را واگذار کردیم و امیدوارم در دیدارهای تدارکاتی پیروز شویم. وی افزود: آمادگی تیم قبل از جام جهانی برای ما بسیار مهم است. تیم ایران در عین تکنیک، تاکتیک منحصربه‌فردی دارد، سنگال قهرمان قاره آفریقا و حریف خوبی برای ایران است. مدعو دیالو اضافه کرد: اینکه یک تیم در جام جهانی حضور

## واحد

### فروپاشی یک زندگی با قمار

جام جم آنلاین می‌نویسد: مردی که به خاطر اعتیادش به قماربازی آنلاین کلی پول به باد داده بود، این بار زندگی‌اش را هم در قمار باخت و همسرش از او جدا شد. زندگی سامان و ملیحه از یک سال قبل در مسیر سرنوشتی سقوط قرار گرفت، درست از زمانی که سامان تصمیم گرفت سراغ سایت‌های قمار برود و خیلی زود معناد آن شد. در این مدت ملیحه خیلی سعی کرد زندگی‌اش را نجات دهد اما وقتی موفق نشد به شمه دوم دادگاه حوزه قضایی کهریز رفت و درخواست جدایی از شوهرش را داد. بعد از چند هفته روز دادگاه فرا رسید و به آنجا رفت. روی صندلی سالن دادگاه نشسته و به روزهای پر فرازونشیب زندگی‌اش فکر می‌کرد که با صدای خانم منشی دادگاه به خود آمد و بعد راهی شعبه شد و مقابل قاضی نشست. قاضی بعد از بررسی پرونده‌ای که روی میز قرار داشت و نام ملیحه و سامان روی آن نوشته شده بود، از زن جوان خواست که درخواستش را مطرح کند. ملیحه لشک‌های روی گونه‌هایش را با روسری گلدارش پاک کرد و گفت: هفت سال قبل با عشق ازدواج کردم و پسری خردسال ثمره زندگی‌مان است. همه اعضای خانواده و فامیل حسرت زندگی ما را می‌خوردند اما کم‌کم دعوا و ناسازگاری‌ها شروع شد. همه مشکلات از یک‌سال قبل شروع شد. شوهرم سراغ سایت‌های شرط‌بندی رفت و از فوتبال گرفته تا اسب سواری و بازی‌های آنلاین شرط می‌بست. اوایل این کارش یک‌جور سرگرمی بود اما کم‌کم روزی ۱۰ ساعت از وقتش در این سایت‌ها می‌گذشت و روز و شب با نمی‌فهمید. اگر می‌باخت داد و فریاد راه می‌انداخت و اگر می‌برد، سرکیف بود.

### باز داشت نامادری به خاطر شکنجه دختر ۴ ساله ای که به کما رفته

## حوادث

ایران نوشت: اوایل هفته قبلی در فضای مجازی منتشر شد که دوربین‌های مداربسته خانه ثبت کرده بود و نشان می‌داد زنی جوان، دست دختر بچه کوچکی را گرفته او را با عصبانیت از اتاق بیرون کشیده و در اقدامی هولناک او را از بالای پله‌های ایوان به داخل حیاط پرت می‌کند. در ادامه دختر بچه پس از آنکه با شدت سرش به زمین برخورد کرده بود از جا بلند شده و گریان و پریشان از در حیاط خانه بیرون می‌رود. پس از این حادثه همسایه‌ها بلافاصله با دیدن وضعیت کودک با پدرش که برای کار به یکی از شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی رفته بود، تماس می‌گیرند. پدر دخترک وقتی خود را با عجله به خانه می‌رساند با دیدن وضعیت جسمی فرزندش، او را به بیمارستان منتقل می‌کند. اما دخترک که آوا نام دارد بر اثر شدت ضربه به سرش به کما می‌رود. در حال حاضر این کودک در بیمارستان تحت درمان قرار دارد. این در حالی است که نامادری از وجود دوربین‌های مداربسته در خانه خبر نداشته و با بررسی تصاویر دوربین‌ها، راز بذرکاری‌ها و کتک زدن‌های فرزندان از سوی وی فاش می‌شود. پس از این حادثه و با محرز شدن ارتکاب جرم از سوی نامادری وی با شکایت همسرش دستگیر می‌شود.

### خواستگار شرور و ناکام، رقیب عشقی خود را با چاقو مجروح کرد

ایران نوشت: زمستان سال گذشته گزارش یک درگیری خونین مقابل یک مجتمع قضایی در جنوب تهران به مأموران پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که جوانی به نام رضا با ضربه‌های متعدد چاقو مجروح شده است. مرد ۲۸ ساله را اورژانس به بیمارستان منتقل کرد و مضروب تحت درمان قرار گرفت و پس از چندین عمل جراحی به طور معجزه‌آسایی از مرگ نجات یافت. وی بعد از بهبودی نسبی با شکایت به پلیس عنوان کرد که ضارب پسر شروری به نام سیامک بوده است. همسر رضا که شاهد ماجرا بود به مأموران گفت: سیامک شوهرم را زد. ماجرا به یک سال قبل برمی‌گردد. من مجرب بودم که با سیامک آشنا شدم بعد از چند هفته هم او به من ابراز علاقه کرد و گفت که قصد دارد با من ازدواج کند. اما من قبل از اینکه به او پاسخ مثبت بدهم برای تحقیق به محل زندگی‌اش رفتم و فهمیدم پسری شرور است و همه او را به پندامی می‌شناسند و سابقه کفبری هم دارد. به همین خاطر به او گفتم نمی‌توانیم رابطه‌مان را ادامه دهیم و دیگر با او حرف نزنم، اما سیامک که انتظار جواب منفی نداشت دست از سرم برنمی‌داشت و می‌گفت باید با او ازدواج کند. تا اینکه چند ماه قبل رضا به خواستگاری‌ام آمد و بعد از مدتی هم جواب مثبت دادم و با او ازدواج کردم. سیامک وقتی متوجه شد ازدواج کرده‌ام شروع به تهدید کرد و مزاحمت‌هایش بیشتر شد. او مدام با من و همسرم تماس می‌گرفت و با فرستادن عکس چاقو تهدیدمان می‌کرد و می‌گفت ما را می‌کشد. به همین خاطر تصمیم گرفتم به همراه همسرم به دادسرا بروم و از او شکایت کنم. بعد از

### دستگیری ۴۱ نفر از عوامل ایجاد مزاحمت برای شهروندان در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری ۴۱ نفر از عوامل ایجاد مزاحمت برای شهروندان خبر داد و گفت: با مخلان نظم عمومی جامعه با قاطعیت برخورد می‌شود. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی کسب اخبار و اطلاعات موقی از امت حزب الله مبنی بر اینکه تعدادی از جوانان اقدام به آلودگی صوتی و ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم در معابر عمومی و پارک جنگلی می‌نمایند و این موضوع به شدت موجب نارضایتی شهروندان در این شهرستان شده است. وی افزود: ماموران انتظامی ضمن هماهنگی با مرجع قضایی بلافاصله با تشکیل چند اکیپ به محل‌های مورد نظر اعزام و ۴۱ نفر از افرادی که اقدام به سلب آسایش و ایجاد مزاحمت و برهم زدن نظم عمومی می‌کردند دستگیر و به مقر انتظامی دالات دادند. فرمانده انتظامی لارستان افزود: با انتقال متهمان به مقر انتظامی برخی از این افراد دارای سوابق متعدد درگیری، عریه‌کشی و نزاع دسته جمعی بودند که با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. سرهنگ یوسفی اظهار داشت: پلیس با مخلان و برهم زندگان نظم عمومی جامعه هیچ‌گونه مماشاتی ندارد.

### جاساز مواد لو رفت

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: ۱۸ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک که ماهرانه در خودرو ۲۰۶ تعبیه و جاسازی شده بود، کشف شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی به منظور مقابله با قاچاقچیان مواد افیونی، به یک خودرو ۲۰۶ وی از عدم کشف مواد در بازرسی اولیه گفت و افزود: با انتقال خودرو به اداره پلیس و بازرسی تخصصی، افسران انتظامی موفق شدند ۱۸ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که با بسته‌بندی کوچک در محفظه‌ای تعبیه و جاسازی شده بود را کشف و ضبط کنند. سرهنگ "آراوند" با بیان اینکه راننده با پرونده مشکله روانه دادسرا شد، تصریح کرد: در مسئله برخورد با سوداگران مرگ و ریشه کن شدن پدیده شوم اعتیاد، احساس مسئولیت و نقش‌آفرینی تمام آحاد جامعه نیاز است.